Sed quamvis Deum amare studeant et dei amorem summum principium et beatitudinem agnoscant, cor non

1) Multa testimonia exstant ex praeteritis et his diebus. Confer. A. v. Kremer, p. 24.

requiescit, quod De^{us} Deum amoris aperte se non manifestavit. Pulcherrime Râbiah (135 H.) Zu Dir entbrenne ich in doppelter Liebesflamme, einmal liebe ich Dich aus Liebe und dann liebe ich Dich, weil es Deiner würdig ist. Was das erste betrifft, so ist mein Trachten, mein Denken, Dir mich ausschliesslich zu weihen. *Was aber Deiner würdig ist, das wäre, dass Du mir Deine Schleier enthüllst, damit ich Dich schauen kann.*

Sed velum, quo Deus Mohammadano opertus apparet, non detrahitur; atque sic cor amans „Deum ignotum“ inquietum manet. Nemo venit ad Deum amoris nisi per filium, qui nobis patrem aperuit. Sic etiam Mysticismus Mohammadanismi ducit ad Christianitatem.

Fatalismus, Carnalismus, Fanatismus pacem cordi non parant, testes sunt desperatio, mysticismus, indifferentismus. Speramus igitur, modo tempus adfuturum esse, quo Mohammadani per Jesum Christum perveniunt ad Deum verum, atque modo haec verba super introitum aedis sacrae cathedralis Damasci ante Mohammadem natum graecis litteris inscripta, hodie sane ludibrium, denuo bene sonare, populis miseris lucem et salutem afferre: Dein Reich, o Christus, ist ein Reich für alle Jahrhunderte, und Deine Herrschaft besteht von Geschlecht zu Geschlecht.

VITA

Friderici Henrici Caroli Bethge.

Natus sum Schnackenburgae, vico in provincia Hannovera ad Albim sito, III. a. N. J. anno MDCCCLVII patre Friderico et matre Maria, e gente Banneick. Addictus sum confessioni lutheranae. Anno septimo decimo adii gymnasium Cellense, ubi me docuerunt litteras viri doctissimi et nobilissimi, quo in numero imprimis Brock et Ebeling sunt laudandi. Inde me contuli anno vicesimo Erlangam, ubi per duos annos studiis theologicis et philologiciis operam navavi, praeceptoribus amplissimis Hofmann, Thomasius, De Zezschwitz, Koehler, Spiegel. Autumno MDCCCLXIX Goettingam profectus, imprimis theologiae studebam et audiebam professores praeclarissimos Ehrenfeuchter et Schoeberlein. Nonis Aug. MDCCCLXX Hannoverae examen pro facultate concionandi et post festum paschale MDCCCLXXI Goettingae colloquium coram facultate repetentis dignitatis assequendae causa bene absolvi.

Diebus Pentecostalibus MDCCCLXXI vocatus sum Solingam praeceptor ad scholam realem, ubi adhuc versatus sum.

Gratias hic ago omnibus, qui me amaverint et adiuverint, amicis carissimis, fautoribus nobilissimis, imprimis praeceptoribus benevolentissimis, viris vere divinis, De Zezschwitz, Schoeberlein, Spiegel: quorum memoria semper mihi erit grata.